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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 226,659.33
 226,659.33
 226,659.33

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1988-03463

08019013582043

08019013582043

08019013582043

0801-1976-12861

0801-1986-18271

0801-1962-05869

1612-1964-00148

1701-1969-00814

0703-1992-03687

0801-1970-02234

0301-1955-00817

0301-1955-00817

0801-1983-02713

0601-1981-00225

0801-1986-12922

1502-1986-00089

0801-1976-12861

0801-1976-12861

0615-1996-00077

1519-1992-00499

0601-1963-00852

0805-1984-00318

0801-1946-00593

0801-1986-01391

0801-1974-02678

0801-1994-12396

0801-1976-10618

0801-1991-10563

0801-1991-10563

0411-1977-00344

0801-1983-02713

1519-1970-00051

KAROL JASMIN RODRIGUEZ CABRERA

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

JOSE LUIS MEJIA AGUIRRE

BRYAN NOEL CONTRERAS JUAREZ

PATRICIA ELIZABETH MEDRANO FLORES

ORFA MARIBEL MARTINEZ BANEGAS

JOSE ROBERTO GONZALES ALCANTARA

RUBY MARISOL CRUZ COELLO

ROBERTO MIGUEL MAZARIEGOS ZUNIGA

GERARDO DISCUA BARILLAS

GERARDO DISCUA BARILLAS

WALTER ALONSO GODOY ZERON

ISIS ZULAI URBINA ZELAYA

ALAN ALBERTO CACERES CANO

SARA ELIZABETH FLORES ORDOÑEZ

JOSE LUIS MEJIA AGUIRRE

JOSE LUIS MEJIA AGUIRRE

JUAN CARLOS VALLADARES FONSECA

JOSE ALBERTO MUNGUIA ALVARENGA

EDRAS NECTALI AMADOR

HEIDY CAROLINA CANACA ALVARENGA

EDGARDO CRUZ GARCIA

RAUL ANTONIO FONSECA FONSECA

WENDY ELIZABETH OVIEDO MARTINEZ

CRISTHIAN JOAB RODRIGUEZ NARVAEZ

NOLVIA ELIZABETH EGUIGURE RODRIGUEZ

JORGE JOHEL COELLO HERNANDEZ

JORGE JOHEL COELLO HERNANDEZ

WALTER ENRIQUE PINEDA PAREDES

WALTER ALONSO GODOY ZERON

CARLOS GERARDO RIVERA SANCHEZ


